Město Zďár nad Sázavou se podpisem této smlouvy zavazuje, že poskytne v souladu se
Stanovami SVK Žďársko schválenými valnou hromadou dne 11.6.2020 a Zásadami investiční
politiky SVK Žďársko, schválenými předsednictvem SVK Žďársko dne 25.11.2022, pro účely
vypracování projektové dokumentace z rozpočtu města částku

v celkové výši 97.000,- Kč
slovy /devadesátsedmtisíc/korun českých

IV.
Částka uvedená v čl. III. této smlouvy bude poukázána na účet Svazu vodovodů a kanalizací
Žďársko, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Žďár nad Sázavou, číslo účtu
1622321399/0800 v dohodnutém termínu do 30.6.2022.

V.
Podle platných zásad investiční politiky SVK Žďársko bude při realizaci stavby příspěvek